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KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

    

         Tiranë, më 23.08.2024 

 

 
NJOFTIM 

 

Mbi ndryshimin e datës së zhvillimit të intervistës së strukturuar 

  

Komiteti i Pranimit në KLSH njofton se, për procedurat e shpallura përkatësisht për:  

- 1 (një) vend në pozicionin “Auditues i  Parë në Departamentin e Auditimit të 

Performancës”  – diplomuar në Master Shkencor në Shkenca Edukimi; 

- 2 (dy) vende në pozicionin “Auditues i Dytë në Departamentin e Auditimit të 

Institucioneve Qendrore dhe në Departamentin e Auditimit të Mbrojtjes, Sigurisë dhe 

Pronës Publike” – diplomuar në Master Shkencor në Shkenca Juridike; 

- Për 1 (një) vend në pozicionin “Jurist/ Auditues i Dytë në Drejtorinë Juridike”  – 

diplomuar në Master Shkencor në Shkenca Juridike, 

intervista e strukturuar e planifikuar të zhvillohet më datë 29.08.2024, ora 11:00 në ambientet e 

KLSH-së do të zhvillohet ditën e premte më datë 30 gusht në orën 11:00, në ambientet e KLSH-së.  

 

Janë kualifikuar për fazën e intervistës së strukturuar kandidatët: 

 

- Për 1 (një) vend në pozicionin “Auditues i  Parë në Departamentin e Auditimit të 

Performancës”  – diplomuar në Master Shkencor në Shkenca Edukimi: 

 

1.  Esmeralda Hoxha         
 

-  Për 2 (dy) vende në pozicionin “Auditues i Dytë në Departamentin e Auditimit të Institucioneve 

Qendrore dhe në Departamentin e Auditimit të Mbrojtjes, Sigurisë dhe Pronës Publike” – 

diplomuar në Master Shkencor në Shkenca Juridike: 

 

1. Henri Axhushi 

 

-  Për 1 (një) vend në pozicionin “Jurist/ Auditues i Dytë në Drejtorinë Juridike”  – diplomuar në 

Master Shkencor në Shkenca Juridike:  

 

1. Romina Kruja 
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